[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.08. 2013 г.      № 29

д.Алушково

О признании утратившим  силу

постановление Администрации
Волоедовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

от 05.09.2012 № 34

В соответствии  с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в исполнение письма Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 18.07.2013г. № 1032,

Администрация Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 05.09.2012г. № 34 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области муниципальной услуги «Осуществление приема граждан, обеспечение своевременного и в полном объеме рассмотрения устных и письменных обращений граждан принятие по ним решений и направление заявителям ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок »».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования
Волоедовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                     Л.В.Золотарская